郑州财经学院体育教学部文件

体教部发〔2022〕02号

2021-2022-2学期学生体质健康测试
周末测试安排

体育教学部全体教师：
为了顺利完成2022年河南省教育厅办公室要求的学生体质健康测试数据上报任务，现就做好我校2021-2022-2学期学生体质健康周末测试工作安排如下，请各位老师提前安排好时间，积极配合：
1、 测试地点
学校田径场。
2、 测试对象
全校2019级本科、2020级专科、2021级专升本学生。
3、 测试项目
身高、体重、肺活量、50米跑、立定跳远、坐位体前屈、引体向上（男）、1000米跑（男）、800米跑（女）、一分钟仰卧起坐（女）。
4、 测试时间
2022年3月19日至2022年4月16日
周六：上午9:00-11:30，下午14:30-17:00。
	2021-2022-2学期周末集中测试时间

	日期
	3月19日
	3月26日
	4月2日
	4月9日
	4月16日

	测试
学院
	1商学院
2艺术设计学院
	1信息工程
	1.教育学院
2. 智能工程
3. 金融学院
	1土木工程
2. 外国语
3. 管理学院
	1会计学院
2. 文化与传媒

5、 实施办法
1. 周六测试由一名测试老师负责一个班级所有项目测试，测试所需器材到器材室领取（包括肺活量吹嘴）。
2. 测试老师在测试开始前10分钟到达田径场，根据《2021-2022-2学期周末测试教师安排表》（附件1）在体质健康测试中心负责老师处领取负责班级的纸质体测数据记录表后与负责班级对接。
3. 测试所有数据需记录到纸质表中，测试结束后负责老师在相应位置签字，并直接回收纸质表和学生免测证明材料交于体质健康测试中心负责老师，同时告知班长对纸质表数据进行拍照，并回去整理电子数据表格，电子表由班长直接发送给体质健康测试中心负责老师。
4. 体质健康测试中心负责老师：李帅彬、张军明、苑宁宁。
6、 注意事项
1. 安全第一，测试前询问学生身体状况，有无申请免测或身体不适。检查服装，提醒学生热身，尽力避免测试过程中意外的出现。
2. 注意防护，人与人保持适当距离，尽量避免同一项目测试学生过于集中，根据实际情况安排好测试顺序。
3. 尽职尽责，测试前强调测试纪律，测试过程中不许出现作弊无人制止现象。
4. [bookmark: _GoBack]如遇特殊情况需要调整测试计划，由体质健康测试中心在部门教师群中通知。

体育教学部
2022年3月10日
附件1
2021-2022-2学期周末测试教师安排表
	日期
	上午9:00-11:30
	下午14:30-17:00

	学院
	班级
	测试教师
	学院
	班级
	测试教师

	2022年3月19日（周六）
	商学院
	19本科电商1班
	付晶晶
	艺术设计学院
	20专科室内1班
	付晶晶

	19本科电商2班
	余倩倩

	20专科室内2班
	余倩倩

	19本科国贸1班
	陈雅琪

	20专科室内3班
	陈雅琪

	19本科国贸2班
	毛璐璐

	20专科室内4班
	毛璐璐

	19本科国贸3班
	李东洋

	20专科数媒1班
	李东洋

	19本科营销1班
	冯世杰

	20专科数媒2班
	冯世杰

	20专科国贸1班
	卫伟

	19本科环境1班
	卫伟

	20专科电商1班
	杨高宇

	19本科环境2班
	杨高宇

	20专科电商2班
	焦  增

	19本科环境3班
	焦  增

	20专科电商3班
	管  明

	19本科环境4班
	管  明

	20专科营销1班
	王亚伦

	19本科视传1班
	王亚伦

	20专科营销2班
	李晨

	19本科视传2班
	李晨

	艺术设计学院
	20专科环艺1班
	韩程爽

	19本科视传3班
	韩程爽

	20专科环艺2班
	郝佳曼

	19本科视传4班
	郝佳曼

	20专科视传1班
	徐雪晴

	19本科数媒1班
	徐雪晴

	日期
	上午9:00-11:30
	下午14:30-17:00

	学院
	班级
	测试教师
	学院
	班级
	测试教师

	2022年3月26日（周六）
	信息工程学院
	20专科大数据1班
	陈嘉豪
	信息工程学院
	19本科软工1班
	陈嘉豪

	20专科大数据2班
	高红建

	19本科软工2班
	高红建

	20专科大数据3班
	董晓奇

	19本科软工3班
	董晓奇

	20专科软件1班
	李佳美

	19本科软工4班
	李佳美

	20专科软件2班
	程茜

	19本科网工1班
	程茜

	20专科网络1班
	陈琳

	19本科网工2班
	陈琳

	20专科网络2班
	周冰青

	19本科大数据1班
	周冰青

	20专科应用1班
	杨光宇

	19本科大数据2班
	杨光宇

	20专科应用2班
	路伟杰

	19本科大数据3班
	路伟杰

	20专科应用3班
	刘泉

	19本科计科1班
	刘泉

	20专科应用4班
	王艳丽

	19本科计科2班
	王艳丽

	20专科应用5班
	赵佳慧

	19本科计科3班
	赵佳慧

	20专科应用6班
	赵凡翔

	19本科计科4班
	赵凡翔

	21专升本软工1班
	周志博

	19本科计科5班
	周志博

	21专升本软工2班
	王亚楠

	21专升本数科1班
	王亚楠

	日期
	上午9:00-11:30
	下午14:30-17:00

	学院
	班级
	测试教师
	学院
	班级
	测试教师

	2022年4月2日 （周六）
	教育学院
	20专科学前1班
	焦  增
	智能工程学院
	21专升本车辆1班
	焦  增

	20专科学前2班
	管  明

	21专升本车辆2班
	管  明

	20专科学前3班
	王亚伦

	21专升本汽车1班
	王亚伦

	20专科学前4班
	李晨

	19本科车辆1班
	李晨

	20专科学前5班
	韩程爽
	金融学院
	20专科金管1班
	韩程爽

	20专科学前6班
	郝佳曼

	20专科金管2班
	郝佳曼

	21专升本小教1班
	徐雪晴

	20专科金管3班
	徐雪晴

	19本科小教1班
	杨高宇

	20专科金融1班
	杨高宇

	19本科小教2班
	付晶晶

	20专科理财1班
	付晶晶

	19本科小教3班
	余倩倩

	19本科金融1班
	余倩倩

	19本科小教4班
	陈雅琪

	19本科金融2班
	陈雅琪

	19本科小教5班
	毛璐璐

	19本科金融3班
	毛璐璐

	智能工程学院
	20专科工机1班
	李东洋

	19本科金融4班
	李东洋

	20专科智控1班
	冯世杰

	19本科金融5班
	冯世杰

	20专科智造1班
	卫伟

	19本科投资1班
	卫伟

	日期
	上午9:00-11:30
	下午14:30-17:00

	学院
	班级
	测试教师
	学院
	班级
	测试教师

	2022年4月9日（周六）
	土木工程学院
	20专科土检1班
	路伟杰
	外国语学院
	19本科英语1班
	路伟杰

	20专科注建1班
	刘泉

	19本科英语2班
	刘泉

	20专科注建2班
	王艳丽

	19本科英语3班
	王艳丽

	20专科注造1班
	赵佳慧

	19本科英语4班
	赵佳慧

	20专科注造2班
	赵凡翔

	19本科英语5班
	赵凡翔

	21专升本土木1班
	周志博

	19本科英语6班
	周志博

	21专升本土木2班
	杨光宇
	管理学院
	20专科工商1班
	杨光宇

	19本科土木1班
	陈嘉豪

	20专科人力1班
	陈嘉豪

	19本科土木2班
	高红建

	20专科物流1班
	高红建

	19本科造价1班
	董晓奇

	21专升本酒店1班
	董晓奇

	19本科造价2班
	李佳美

	19本科工商1班
	李佳美

	19本科造价3班
	程茜

	19本科工商2班
	程茜

	外国语学院
	20专科商英1班
	陈琳

	19本科酒店1班
	陈琳

	20专科商英2班
	周冰青

	19本科物流1班
	周冰青

	20专科应英1班
	王亚楠

	19本科物流2班
	王亚楠

	日期
	上午9:00-11:30
	下午14:30-17:00

	学院
	班级
	测试教师
	学院
	班级
	测试教师

	2022年4月16日（周六）
	会计学院
	20专科会计1班
	李佳美
	会计学院
	19本科会计4班
	李佳美

	20专科会计2班
	程茜

	19本科会计5班
	程茜

	20专科会计3班
	刘泉

	19本科会计6班
	刘泉

	20专科会计4班
	赵佳慧

	19本科会计7班
	赵佳慧

	20专科会计5班
	陈琳

	19本科财管1班
	陈琳

	20专科注会1班
	周冰青

	19本科财管2班
	周冰青

	20专科注会2班
	赵凡翔

	19本科财管3班
	赵凡翔

	20专科注会3班
	周志博

	19本科财管4班
	周志博

	20专科注会4班
	董晓奇

	19本科审计1班
	董晓奇

	20专科注会5班
	王亚楠

	19本科审计2班
	王亚楠

	20专科财管1班
	冯世杰
	文化与传媒学院
	19本科广告1班
	冯世杰

	20专科财管2班
	卫伟

	19本科广告2班
	卫伟

	20专科财管3班
	杨高宇

	20专科广告1班
	杨高宇

	19本科会计1班
	杨光宇

	20专科新闻1班
	杨光宇

	19本科会计2班
	高红建

	20专科新闻2班
	高红建

	19本科会计3班
	路伟杰
	信息工程学院
	21专升本计科1班
	路伟杰